
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/673/2017 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 1 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Chełmiec na 2017 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 239 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z poźn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. C ze zm.), d) oraz lit. i) ustawy 

z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j .Dz.U. z 2016 r poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2017 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2017 rok o kwotę 74 649,44 zł w tym: 

zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 74 649,44 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2017 rok o kwotę 74 649,44 zł w tym:  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 227 835,19 zł 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 153 185,75 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. planowanych kwot dochodów budżetu Gminy Chełmiec związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2017 r, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3. w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych budżetu Gminy Chełmiec na 

2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

4. planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2017, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2017 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 134 557 194,66 zł w tym: 

1) dochody bieżące 121 723 693,68 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

557 160,01 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5114



2) dochody majątkowe 12 833 500,98 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

12 105 689,01 

2. Wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 154 434 955,57 zł w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 116 737 367,52 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 946 805,45 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 557 125,45 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  

 jednostek budżetowych 

28 389 680,00 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 9 514 678,30 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 031 480,34 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 

679 820,41 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 564 583,02 

2.2. Wydatki majątkowe 37 697 588,05 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 697 588,05 

z czego: 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 

środków których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

18 606 733,36 

3. Deficyt budżetu 19 877 760,91 zł  

4. Przychody 21 953 040,91 zł 

5. Rozchody 2 075 280,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5114



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/673/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2017 R 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

758   Różne rozliczenia 40 315 793,00 0,00 74,25 40 315 867,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 74,25 74,25 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 74,25 74,25 

801   Oświata i wychowanie 1 851 323,29 0,00 74 575,19 1 925 898,48 

 80101  Szkoły podstawowe 482 758,36 0,00 14 575,19 497 333,55 

  0830 Wpływy z usług 13 588,00 0,00 3 059,96 16 647,96 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
300,00 0,00 3 200,00 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 571,25 0,00 8 315,23 17 886,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5114



 80104  Przedszkola  562 598,00 0,00 60 000,00 622 598,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE 121 649 044,24 0,00 74 649,44 121 723 693,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 557 160,01 0,00 0,00 557 160,01 

MAJĄTKOWE 

RAZEM MAJĄTKOWE 12 833 500,98 0,00 0,00 12 833 500,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 105 689,01 0,00 0,00 12 105 689,01 

OGÓŁEM: 134 482 545,22 0,00 74 649,44 134 557 194,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 662 849,02 0,00 0,00 12 662 849,02 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5114



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/673/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 25 940 172,85 358 281,71 346 281,71 25 996,14 320 285,57 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 581 891,14 25 581 891,14 15 023 233,86 0,00 

zmniejszenie -1 179 185,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 179 185,75 -1 179 185,75 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 760 987,10 358 281,71 346 281,71 25 996,14 320 285,57 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 402 705,39 24 402 705,39 15 023 233,86 0,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 25 714 636,60 293 478,46 293 478,46 25 000,00 268 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 421 158,14 25 421 158,14 15 023 233,86 0,00 

zmniejszenie -1 179 185,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 179 185,75 -1 179 185,75 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 535 450,85 293 478,46 293 478,46 25 000,00 268 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 241 972,39 24 241 972,39 15 023 233,86 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10 815 631,72 6 688 698,31 6 666 198,31 1 681 400,00 4 984 798,31 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 4 126 933,41 4 126 933,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 021 231,72 6 894 298,31 6 871 798,31 1 681 400,00 5 190 398,31 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 4 126 933,41 4 126 933,41 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 8 262 729,31 6 518 579,31 6 496 079,31 1 656 400,00 4 839 679,31 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 1 744 150,00 1 744 150,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5114



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 468 329,31 6 724 179,31 6 701 679,31 1 656 400,00 5 045 279,31 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 1 744 150,00 1 744 150,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 503 447,01 427 365,01 401 000,00 167 225,00 233 775,00 2 065,01 24 300,00 0,00 0,00 0,00 76 082,00 76 082,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 207,01 436 125,01 401 000,00 167 225,00 233 775,00 10 825,01 24 300,00 0,00 0,00 0,00 76 082,00 76 082,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 231 947,01 155 865,01 131 500,00 31 725,00 99 775,00 2 065,01 22 300,00 0,00 0,00 0,00 76 082,00 76 082,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 707,01 164 625,01 131 500,00 31 725,00 99 775,00 10 825,01 22 300,00 0,00 0,00 0,00 76 082,00 76 082,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 43 646 824,29 41 367 494,29 32 439 655,00 26 256 983,00 6 182 672,00 7 652 053,29 1 275 786,00 0,00 0,00 0,00 2 279 330,00 2 279 330,00 2 192 690,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 014 575,19 14 575,19 14 575,19 0,00 14 575,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 661 399,48 41 382 069,48 32 454 230,19 26 256 983,00 6 197 247,19 7 652 053,29 1 275 786,00 0,00 0,00 0,00 3 279 330,00 3 279 330,00 2 192 690,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 156 095,88 19 876 765,88 18 528 225,59 15 231 191,00 3 297 034,59 585 643,29 762 897,00 0,00 0,00 0,00 2 279 330,00 2 279 330,00 2 192 690,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 575,19 14 575,19 14 575,19 0,00 14 575,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 170 671,07 19 891 341,07 18 542 800,78 15 231 191,00 3 311 609,78 585 643,29 762 897,00 0,00 0,00 0,00 2 279 330,00 2 279 330,00 2 192 690,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 5 467 000,00 5 467 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 5 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 467 000,00 5 467 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 5 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 5 193 413,94 5 049 413,94 2 281 259,79 1 421 773,60 859 486,19 138 800,00 2 585 137,08 44 217,07 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 83 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5114



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 185 413,94 5 041 413,94 2 281 259,79 1 421 773,60 859 486,19 138 800,00 2 577 137,08 44 217,07 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 83 000,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 38 404 359,13 35 777 152,38 1 535 692,38 1 099 216,54 436 475,84 200 000,00 34 038 460,00 3 000,00 0,00 0,00 2 627 206,75 2 627 206,75 600 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 412 359,13 35 785 152,38 1 535 692,38 1 099 216,54 436 475,84 200 000,00 34 046 460,00 3 000,00 0,00 0,00 2 627 206,75 2 627 206,75 600 000,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 494,84 16 494,84 494,84 0,00 494,84 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 494,84 24 494,84 494,84 0,00 494,84 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 124 618,00 3 306 957,50 3 092 957,50 914 410,17 2 178 547,33 200 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 817 660,50 817 660,50 683 209,50 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 149 518,00 3 305 857,50 3 091 857,50 914 410,17 2 177 447,33 200 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 843 660,50 843 660,50 683 209,50 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 634 578,50 2 500 127,50 2 486 127,50 799 200,00 1 686 927,50 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 134 451,00 134 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 659 478,50 2 499 027,50 2 485 027,50 799 200,00 1 685 827,50 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 160 451,00 160 451,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 154 360 306,13 116 509 532,33 66 727 730,26 38 557 125,45 28 170 604,81 9 505 918,30 39 031 480,34 679 820,41 0,00 564 583,02 37 850 773,80 37 850 773,80 18 606 733,36 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5114



zmniejszenie -1 192 785,75 -13 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 179 185,75 -1 179 185,75 0,00 0,00 

zwiększenie 1 267 435,19 241 435,19 224 675,19 0,00 224 675,19 8 760,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 434 955,57 116 737 367,52 66 946 805,45 38 557 125,45 28 389 680,00 9 514 678,30 39 031 480,34 679 820,41 0,00 564 583,02 37 697 588,05 37 697 588,05 18 606 733,36 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5114



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/673/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2017 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 581 891,14 - 1 179 185,75 24 402 705,39 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 421 158,14 - 1 179 185,75 24 241 972,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 357 924,28 - 1 179 185,75 9 178 738,53 

   M030/UG Gospodarka wodnościekowa 2 484 074,28 - 1 179 185,75 1 304 888,53 

801   Oświata i wychowanie 2 279 330,00 1 000 000,00 3 279 330,00 

 80104  Przedszkola  0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   M037/UG Budowa przedszkola w m. Paszyn 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 817 660,50 26 000,00 843 660,50 

 92601  Obiekty sportowe 134 451,00 26 000,00 160 451,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 451,00 26 000,00 156 451,00 

   
M038/UG Wykonanie przyłacza wody i kanalizacji 

wraz z pracami towarzyszącymi na boisku sportowym 

w Paszynie 
0,00 26 000,00 26 000,00 

Razem 37 850 773,80 - 153 185,75 37 697 588,05 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5114



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIV/673/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 R 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 74,25 74,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 74,25 74,25 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 74,25 74,25 

bieżące razem: 36 112 241,28 0,00 74,25 36 112 315,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 112 241,28 0,00 74,25 36 112 315,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5114



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXIV/673/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2017 R - 

SOŁECTWO ŚWINIARSKO Z UWZGLEDNIENIEM ZMIAN 

21.  SOŁECTWO ŚWINIARSKO: 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2017 ROK:   43 042,00 

 w tym:    

1)  z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:     36 016,00 

2)  z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:      7 026,00 

DZIAŁ 
ROZ-

DZIAŁ 
NAZWA PLAN  

W TYM: Z TEGO: 

z art.3 ust.1 

ustawy 

o funduszu 

soleckim 

z art.4 ustawy 

o funduszu 

sołeckim 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

Z TEGO: 

WYDATKI 

MAJĄ-

TKOWE 

Z TEGO: 

WYDATKI 

JEDNOSTEK 

BUDŻE-

TOWYCH 

Z TEGO: 

DOTACJE 

NA 

ZADANIA 

BIEŻĄCE 

ŚWIAD-

CZENIA NA 

RZECZ OSÓB 

FIZY-

CZNYCH 

WYDATKI NA 

PROGRAMY 

FINANSO-

WANE 

Z UDZIAŁEM 

SRODKÓW, 

O KTÓRYCH 

MOWA 

W ART.5 

UST.1 PKT 

2 I 3 

WYPŁATY 

Z TYTUŁU 

PORĘCZEŃ 

I GWARAN

CJI 

OBSŁUGA 

DŁUGU 

INWESTYCJE 

I ZAKUPY 

INWE-

STYCYJNE 

W TYM: 
ZAKUP 

I OBJĘCIE 

AKCJI 

I UDZIAŁOW 

ORAZ 

WNIESIENIE 

WKŁADÓW 

DO SPÓŁEK 

PRAWA 

HANDLO-

WEGO 

WYNAGRODZE

NIA I SKŁADKI 

OD NICH 

NALICZANE 

WYDATKI 

ZWIĄZANE 

Z REA-

LIZACJĄ ICH 

STATUTOWY

CH ZADAŃ 

NA 

PROGRAMY 

FINANSO-

WANE 

Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW , 

O KTÓRYCH 

MOWA 

W ART.5 

UST.1 PKT 

2 I 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 21 042,00 15 442,00 5 600,00 21 042,00 21 042,00 0,00 21 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 

Drogi publiczne 

gminne 19 742,00 14 142,00 5 600,00 19 742,00 19 742,00 0,00 19 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Bieżące utrzymanie 

dróg gminnych 19 742,00 14 142,00 5 600,00 19 742,00 19 742,00  19 742,00          

 60095 Pozostała działalność 1 300,00 1 300,00  1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Tablica informacyjna, 

kosze na śmieci 1 300,00 1 300,00  1 300,00 1 300,00  1 300,00          

750  
Administracja 

publiczna 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00  7 000,00 7 000,00  7 000,00          

 1. Festyn integracyjny 7 000,00 7 000,00  7 000,00 7 000,00  7 000,00          

801  

Oświata 

i wychowanie 5 000,00 3 574,00 1 426,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5114



 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 3 574,00 1 426,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 1. 

Tablica pamiątkowa 

100-lecie szkoły 5 000,00 3 574,00 1 426,00  5 000,00  5 000,00      5 000,00 5 000,00   

926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Zakup bramek 

przenośnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00            

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 90015 

Oświetlenie ulic 

placów i dróg  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 1. 

Oświetlenie drogowe 

od Kościoła 

w kierunku Podrzecza 10 000,00 10 000,00   10 000,00  10 000,00      10 000,00 10 000,00   

  RAZEM: 43 042,00 36 016,00 7 026,00 28 042,00 43 042,00 0,00 43 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5114



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXIV/673/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2017 Z UWZGLĘDNIENIEM 

ZMIAN 

DZIAŁ ROZDZIAŁ Paragraf TREŚĆ 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 

NA 2017  

PLAN NA 2017 DOTACJE BIEŻĄCE 

DOTACJE 

MAJĄTKOWE 

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH CELOWE PODMIOTOWE 

CELOWE 

INWESTYCYJNE 

1 2 3 4 
5 

6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowictwo 

40 000,00 

0,00 40 000,00   40 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 

40 000,00 

0,00 40 000,00   40 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

0,00 40 000,00   40 000,00 

   

Zadanie z zakresu realizacji inwestycji wodociągowej w m. 

Paszyn 

40 000,00 

0,00 40 000,00   40 000,00 

600   Transport i łączność 

482 223,81 

482 223,81    482 223,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

482 223,81 

482 223,81    482 223,81 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu trtytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

482 223,81 

482 223,81    482 223,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5114



   

M023/UG Pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego na zadanie  

pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1551 K 

Limanowa - Chełmiec w m. Chomranice i m. Klęczany 

482 223,81 

482 223,81    482 223,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 825,01 0,00 10 825,01 10 825,01 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 825,01 0,00 10 825,01 10 825,01 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 825,01 0,00 10 825,01 10 825,01 0,00 0,00 

   175/UG Dotacja dla OSP Paszyn 4 040,01 0,00 4 040,01 4 040,01 0,00 0,00 

   176/UG Dotacja dla OSP Kleczany 560,00 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00 

   177/UG Dotacja dla OSP Krasne Potockie 6 225,00 0,00 6 225,00 6 225,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 652 053,29 3 276 000,00 4 376 053,29 3 276 000,00 4 376 053,29 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 585 643,29 0,00 585 643,29 0,00 585 643,29  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
585 643,29  585 643,29  585 643,29  

   190/UG Niepubliczna SP-Boguszowa 200 000,00 
 200 000,00  200 000,00  

   191/UG Niepubliczna SP-Niskowa 385 643,29 
 385 643,29  385 643,29  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 562 000,00 262 000,00 300 000,00 262 000,00 300 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 

   
264/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
160 000,00 

160 000,00  160 000,00   

   
265/UG Podegrodzie -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
10 000,00 

10 000,00  10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5114



   
266/UG Łososina D. -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
10 000,00 

10 000,00  10 000,00   

   
267/UG Kamionka W. -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
10 000,00 

10 000,00  10 000,00   

   
268/UG Korzenna -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
20 000,00 

20 000,00  20 000,00   

   
270/UG Łukowica-dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
22 000,00 

22 000,00  22 000,00   

   
269/UG Limanowa- dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
10 000,00 

10 000,00  10 000,00   

   
348/UG Gródek n/Dunajcem porozumienie - oddziały 

przedszkolne 
20 000,00 

20 000,00  20 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
300 000,00 

 300 000,00  300 000,00  

   190/UG Niepubliczna SP -Boguszowa 100 000,00 
 100 000,00  100 000,00  

   191/UG Niepubliczna SP-Niskowa 200 000,00 
 200 000,00  200 000,00  

 80104  Przedszkola  5 399 000,00 

2 929 000,00 2 470 000,00 2 929 000,00 2 470 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 929 000,00 2 929 000,00  2 929 000,00   

   
264/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
2 700 000,00 

2 700 000,00  2 700 000,00   

   
266/UG Łososina D. -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
40 000,00 

40 000,00  40 000,00   

   
267/UG Kamionka W. -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
105 000,00 

105 000,00  105 000,00   

   
268/UG Korzenna -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
25 000,00 

25 000,00  25 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5114



   
269/UG Limanowa -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
20 000,00 

20 000,00  20 000,00   

   
276/UG UMiG Stary Sącz -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
15 000,00 

15 000,00  15 000,00   

   
270/UG Łukowica-dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
12 000,00 

12 000,00  12 000,00   

   UM Mikołów -dotacja porozumienie -oddziały przedszkolne 2 000,00 

2 000,00  2 000,00   

   
265/UG Podegrodzie -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 
10 000,00 

10 000,00  10 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 470 000,00  2 470 000,00  2 470 000,00  

   271/UG Chełmiec- Przedszkole Calineczka 125 000,00 

 

125 000,00 

 

125 000,00  

   272/UG Piątkowa - "Bajkowe Przedszkole" 215 000,00 

 

215 000,00 

 

215 000,00 

 

   273/UG Biczyce D. Niepubliczne Integracyjne Przedszkole 220 000,00 

 

220 000,00 

 

220 000,00 

 

   
274/UG Wielogłowy- Przedszkole prowadzone przez 

Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek 
1 190 000,00 

 

1 190 000,00 

 

1 190 000,00 

 

   
275/UG Biczyce Dolne Przedszkole Integracyjne Bajkowa 

Kraina (LGD) 
720 000,00 

 

720 000,00 

 

720 000,00 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 285 000,00 85 000,00 200 000,00 85 000,00 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5114



  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 

   193/UG Łososina D. -dotacja porozumienie 25 000,00 

25 000,00  25 000,00   

   264/UG - UM Nowy Sącz 30 000,00 30 000,00  30 000,00   

   384/UG- UG Gródek n/Dunajcem  30 000,00 

30 000,00  30 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
200 000,00  200 000,00  200 000,00  

   
194/UG Dąbrowa - Punkt Przedszkolny Niepubliczny "Tęcza" 

w Dąbrowej 
100 000,00 

 100 000,00  100 000,00  

   
195/UG Projekt- Punkt Przedszkolny Kraina Przedszkolaka 

w Klęczanach 
100 000,00 

 100 000,00  100 000,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedzkolach, 

oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

820 410,00 

 820 410,00  820 410,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
820 410,00 0,00 820 410,00 0,00 820 410,00  

   190/UG Boguszowa Niepubliczna SP 10 000,00 

 10 000,00  10 000,00  

   196/UG Biczyce D. Niepubliczne Integracyjne Przedszkole 700 410,00 

 700 410,00  700 410,00  

   
197/UG Biczyce D. (LGD) Przedszkole Integracyjne Bajkowa 

Kraina 
110 000,00 

 110 000,00  110 000,00  

851   Ochrona zdrowia 121 000,00 

4 000,00 117 000,00 121 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5114



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 4 000,00 92 000,00 96 000,00 

  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 

4 000,00  4 000,00   

   200/UG Zad.1 Dotacje do SOiK i MOPiTU 4 000,00 

4 000,00  4 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

92 000,00  92 000,00 92 000,00 

  

   201/UG Zad.4 Dotacje stowarzyszenia 80 000,00 

 80 000,00 80 000,00   

   202/UG zad.4 Małe Granty 12 000,00 

 12 000,00 12 000,00   

 85195  Pozostała działalność 25 000,00 

 25 000,00 25 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

25 000,00 

 25 000,00 25 000,00   

   
210/UG Dotacja dla stowarzyszeń - zadania z zakresu ochrony 

zdrowia 
25 000,00 

 25 000,00 25 000,00   

852   Pomoc społeczna 136 800,00 

 136 800,00 136 800,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 136 800,00 

 136 800,00 136 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5114



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

136 800,00  136 800,00 136 800,00   

   284/UG Klub Seniora -dotacja 109 200,00 

 109 200,00 109 200,00   

   285/UG Klub Seniora - środki własne 27 600,00 

 27 600,00 27 600,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 

70 000,00 0,00 70 000,00   

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00 

70 000,00 0,00 70 000,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

70 000,00  70 000,00   

   229/UG Dotacja wspomaganie wczesnego rozwoju dziecka 70 000,00 

70 000,00  70 000,00   

855   Rodzina 150 000,00 

 150 000,00 0,00 150 000,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 150 000,00 

 150 000,00 0,00 150 000,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
150 000,00 

 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
220/UG Żłobek "Przyjazny Świat Malucha" w Chełmcu -

Fundacja Kolegium Progresus 
150 000,00 

 150 000,00 0,00 150 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 20 000,00 0,00 20 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

 20 000,00 0,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5114



  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000,00 

 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
239/UG MałeGranty - dzialania na rzecz ochrony powietrza 

w kotlinie Sadeckiej poprzez wieloletnią edukację 
20 000,00 

 20 000,00 0,00 20 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 135 920,00 1 115 920,00 20 000,00 20 000,00 1 070 000,00 45 920,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 845 920,00 845 920,00   800 000,00 45 920,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
800 000,00 

800 000,00   800 000,00  

   246/UG Dotacja dla GOK 800 000,00 
800 000,00   800 000,00  

  6220 

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

45 920,00 

45 920,00    45 920,00 

   M024/UG Dotacja dla GOK 45 920,00 
45 920,00    45 920,00 

 92116  Biblioteki 270 000,00 

270 000,00   270 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
270 000,00 

270 000,00   270 000,00  

   248/UG Dotacja dla Biblioteki 270 000,00 
270 000,00   270 000,00  

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 
 20 000,00 20 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 

 20 000,00 20 000,00   

   249/UG Dotacja dla stowarzyszeń na zadania z zakresu kultury 20 000,00 

 20 000,00 20 000,00   

926   Kultura fizyczna 200 000,00 

 200 000,00 200 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5114



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 

 200 000,00 200 000,00   

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

200 000,00 

 200 000,00 200 000,00   

   256/UG Dotacja dla stowarzyszeń- zadania z zakresu sportu 200 000,00 
 200 000,00 200 000,00   

Razem: 10 018 822,11 4 948 143,81 5 070 678,30 3 834 625,01 5 616 053,29 568 143,81 

   10 018 822,11    

  RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE    9 450 678,30  

  RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE      568 143,81 

  OGÓŁEM PLAN DOTACJI    10 018 822,11 

   OBJAŚNIENIA:        

  Dotacje bieżące wg niniejszego załacznika 9 450 678,30      

  Dotacje bieżące wg zal. Kol.10 9 514 678,30      

   r ó z n i c a -64 000,00      

  w załączniku nie wyszczególnia się:       

  1) dotacji na Izby Rolnicze rozdz.01030 12 000,00    

  2) zwrot dotacji parag 2910 52 000,00      

   razem: 64 000,00      

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5114


		2017-08-02T13:05:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




